UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  803 / GDĐT

	Cần Giờ, ngày 30  tháng 5 năm 2018

	V/v cung cấp thông tin các hoạt

   động đổi mới sáng tạo trong
              trường học.

                 KHẨN

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, tiểu học.

Căn cứ công văn Số
1157/SKHCN-KHCNCS ngày 25 tháng 5 năm 2018 của Sở Khoa học và Công Nghệ về Báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 4937/QĐ-UBND năm 2015 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Căn cứ công văn Số 610/KT ngày 29 tháng 5 năm 2018 của Phòng Kinh tế huyện Cần Giờ về phối hợp hỗ trợ cung cấp thông tin các hoạt động đổi mới sáng tạo trong trường học;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trung học cơ sở và các trường tiểu học cung cấp thông tin theo nội dung sau:
I. Nội dung cung cấp:

A. Số lượng giáo viên và học sinh đã được đào tạo Stem.

	Giáo viên
	Học sinh

	Năm 2016
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2017
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2018
(6 tháng đầu năm) (*)
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2018
(6 tháng cuối năm) (*)
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2019 (*)
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2020 (*)
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Tổng cộng

(*): Liệt kê theo số liệu dự kiến ước tính thực hiện.
B. Câu lạc bộ sáng tạo/Hoạt động sáng tạo tại trường học

	Tên câu lạc bộ (Ví dụ: CLB em vui sáng tạo, CLB khoa học…)
	Số lượng câu lạc bộ

	Năm 2016
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2017
	Tiểu học

	Trung học cơ sở

	Năm 2018
(6 tháng đầu năm) (*)
	Trung học cơ sở

	Tiểu học

	Năm 2018
(6 tháng cuối năm) (*)
	Trung học cơ sở

	Tiểu học

	Năm 2019 (*)
	Trung học cơ sở

	Tiểu học

	Năm 2020 (*)
	Trung học cơ sở

	Tiểu học

	Tổng cộng

(*): Liệt kê theo số liệu dự kiến ước tính thực hiện.
II. Thời gian nộp và nơi nhận

1. Thời gian nộp: Trước ngày 01.6.2018

2. Nơi nhận:
· Cấp tiểu học: Bà Trần Thị Diễm Thúy qua Email: tieuhoc.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn;
·  Cấp Trung học cơ sở: Bà Trương Thị Tuyết Phượng qua Email: tp3004@gmail.com
 Đề nghị hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, tiểu học thực hiện đúng nội dung và thời gian quy định./.

TRƯỞNG PHÒNG

              ( Đã ký tên và đóng dấu)

Dương Văn Thư

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo phòng GD&ĐT (Ông Thư; Bà N.Mai);

- Chuyên viên phụ trách (Bà Phượng, Bà Thúy);

- Như trên;

- Lưu: VT.